
Réunion 4 du samedi 28 décembre 2019 - 8 Courses

HIPPODROME DE PORNICHET
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C2 -  PRIX DU REVEILLON (PRIX GEORAMA) 17:17 QUARTE+
Plat - Handicap divisé - 2ème épreuve - 4 ans+ - 12 000 € - 2100 m
N° Chevaux SAR C P Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 OOBY DOUBY H4GRI 6 57.5 M.Justum N.Leenders Mme V.V.Dn Broele Soul city-Yasmara 14790 € 0p8p3p

2 L'AMI GABY H12ALE 10 57.5 C.Pacaut G.Nicot Mme F.Thibault Muhtathir-Bonne gargotte 194880 € 2p2p0p

3 LONGROY H5BAI 4 59 J.Cabre T.Poche T.Poche Oasis dream-Leaupartie 32125 € 3p0p5p

4 LADY LANE F4BAI 16 59 T.Baron M.Rosseel D.Dumoulin Dylan thomas-La bay 2050 € 0p0p5p

5 L'AS DE GREE H6BAI 15 57 A.Le Lay B.Audouin (s) B.B.Audouin (s) Intrepid jack-Polka de la tour 35000 € 2p2p0p

6 FIFTY DE LOIRE F4ALE 5 58.5 M.Androuin Jc.Obellianne Jc.Obellianne Hurricane cat-Louve rose 13900 € 9p8p1p

7 PAS SI VITE H5BAI 12 58.5 A.Bernard Jp.Domalain Jp.Domalain Silver frost-Scottish diva 7275 € 0p2p0p

8 RUDEBAN H7BAI F. 14 58 C.Grosbois J.Planque (s) J.J.Planque (s) Palace episode-Chenoa 87790 € 0p0p9p

9 PAPA WINNER H5BAI F. 7 56.5 Alex.Roussel Jesus P.Kogue Salut thomas-Palea 52455 € 0p2p8p

10 LANCE D'ESTUAIRE F5BAI F. 13 56 W.Saraiva Mme C.Laur Mme C.Laur Air chief marshal-Sa raison d'etre 29805 € 6p7p3p

11 NORWEGIAN LORD H4ALE 3 54 M.Eon C.Plisson C.Plisson Kendargent-Norwegian lady 61875 € 2p2p3p

12 KAIO CHOP H8BAI 1 55 H.Journiac B.Legros Mme Mb.Boche Deportivo-Very sol 80825 € 4p7p0p

13 WHIPPER POP H6BAI 9 55 D.Boche S.Gouyette R.Bourdel Whipper-Pony girl 14375 € 0p5p5p

14 TERRE D'ANGE F5GRI 2 55 L.Boisseau S.Gouyette S.Gouyette Fragrant mix-Ange est la 5925 € 0p8p6p

15 NUSU NUSU F7GRI 8 55 J.Guillochon Jp.Domalain Jp.Domalain Mastercraftsman-Infinitely 19575 € 5p9p7p

16 CHERIE COCO F8BAI 11 54 A.Baron Y.Dauce Y.Dauce American post-Sister celestine 35000 € 0p186p5
p

Selection: 9 2 11 Belles chances: 1 5 3 12 Tuyau: 4

Les favoris
2 L'AMI GABY
9 PAPA WINNER

Les trouble-fete
13 WHIPPER POP
6 FIFTY DE LOIRE
11 NORWEGIAN LORD

Les probables
14 TERRE D'ANGE
4 LADY LANE
7 PAS SI VITE
8 RUDEBAN

Les inedits
15 NUSU NUSU
16 CHERIE COCO

10
3
7
44
8
19
21
24
6
11
4
9
39
34
14
29

SITE WEB

TURFOMANIA 11 3 2 5 10 9 12 8

PARIS COURSES 11 2 4 9 5 10 15

CANAL TURF 9 2 11 3 5 12 8

PARIS TURF 11 5 2 3 12 9 10 1

ZETURF 11 2 10 5 3 6 12 1

Chances Régulières 6 7 15 13 14 16 8

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

3 LONGROY 4

11 NORWEGIAN LORD 5

10 LANCE D'ESTUAIRE 4

2 L'AMI GABY  5
5 L'AS DE GREE 5

12 KAIO CHOP 4

9 PAPA WINNER 4

Les Plus donnés
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